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            Laidinen pälvis finaaletapil 7. koha, Tammepuu ho
            	                    [image: Laidinen pälvis finaaletapil 7. koha, Tammepuu hoidis üldarvestuses 10. positsiooni 😎  Saksamaal lõppenud 47. rahvusvahelisel Cottbuseri juunioride velotuuril (UCI 2.1) pälvis Arseni Laidinen (Eesti maanteeratturite koondis) finaaletapil (108,6 km) grupifinišis 7. koha. Riko Tammepuu (Eesti maanteeratturite koondis) säilitas üldarvestuses 10. koha.  Finaaletapil noppis võidu poolakas Dawid Lewandowski (Poola koondis; 2:22.57). Teise kohaga pidi leppima tema kaasmaalane ja kahel varasemal etapil esikoha pälvinud Michal Strzelecki (Velotalent Team Sobotka). Kolmas oli tšehh Jan Faltynek (Dukla Praha).  Laidinen oli seitsmes, Riko Tammepuu 17., Mik Madisson 84., Joonas Puuraid 85. ja Henri Arjus 87.. „Päev oli kiire ja väikeste kukkumistega kuni viimase kolme kilomeetrini, mil toimus suurem massikukkumine. Seal sees oli ka kolm meie poissi. Õnneks tegi Laidinen ilusa lõpu ja suutis end seitsmendaks sprintida,“ ütles Eesti maanteeratturite koondise peatreener Alo Jakin. „Kokkuvõttes hea võidusõit hooaja alguseks. Poisid kogusid enesekindlust ja siit on hea jätkata.“  Üldarvestuses pälvis esikoha taanlane Carl Emil Just Pedersen (CeramicSpeed Herning CK Junior; 5:37.23). Pjedestaalile mahtusid veel poolakad Lewandoski (+0.11) ja Strzelecki (+0.12). Tammepuu oli kokkuvõttes 10. (+0.42), Puuraid 57. (+1.38), Madisson 66. (+1.52), Laidinen 69. (+1.55) ja Arjus 88. (+5.13).  Eesti Jalgratturite Liit tänab toetajaid #randjatuulberg, @jetoil.ee, #graanulinvest, @skodalaagri, #hearum, @malmerkklaasium, @kaamos.kinnisvara, @ehlprofiles, @team.estonia.]
[image: Laidinen pälvis finaaletapil 7. koha, Tammepuu hoidis üldarvestuses 10. positsiooni 😎  Saksamaal lõppenud 47. rahvusvahelisel Cottbuseri juunioride velotuuril (UCI 2.1) pälvis Arseni Laidinen (Eesti maanteeratturite koondis) finaaletapil (108,6 km) grupifinišis 7. koha. Riko Tammepuu (Eesti maanteeratturite koondis) säilitas üldarvestuses 10. koha.  Finaaletapil noppis võidu poolakas Dawid Lewandowski (Poola koondis; 2:22.57). Teise kohaga pidi leppima tema kaasmaalane ja kahel varasemal etapil esikoha pälvinud Michal Strzelecki (Velotalent Team Sobotka). Kolmas oli tšehh Jan Faltynek (Dukla Praha).  Laidinen oli seitsmes, Riko Tammepuu 17., Mik Madisson 84., Joonas Puuraid 85. ja Henri Arjus 87.. „Päev oli kiire ja väikeste kukkumistega kuni viimase kolme kilomeetrini, mil toimus suurem massikukkumine. Seal sees oli ka kolm meie poissi. Õnneks tegi Laidinen ilusa lõpu ja suutis end seitsmendaks sprintida,“ ütles Eesti maanteeratturite koondise peatreener Alo Jakin. „Kokkuvõttes hea võidusõit hooaja alguseks. Poisid kogusid enesekindlust ja siit on hea jätkata.“  Üldarvestuses pälvis esikoha taanlane Carl Emil Just Pedersen (CeramicSpeed Herning CK Junior; 5:37.23). Pjedestaalile mahtusid veel poolakad Lewandoski (+0.11) ja Strzelecki (+0.12). Tammepuu oli kokkuvõttes 10. (+0.42), Puuraid 57. (+1.38), Madisson 66. (+1.52), Laidinen 69. (+1.55) ja Arjus 88. (+5.13).  Eesti Jalgratturite Liit tänab toetajaid #randjatuulberg, @jetoil.ee, #graanulinvest, @skodalaagri, #hearum, @malmerkklaasium, @kaamos.kinnisvara, @ehlprofiles, @team.estonia.]

        
    



    
        
            Tammepuu kerkis juunioride velotuuril Saksamaal TO
            	                    [image: Tammepuu kerkis juunioride velotuuril Saksamaal TOP10-sse 🤩  Saksamaal jätkuval 47. rahvusvahelisel Cottbuseri juunioride velotuuril (UCI 2.1) kerkis finaaletapi eel esikümnesse Riko Tammepuu (Eesti maanteeratturite koondis).  Laupäeval sõideti velotuuril esmalt 9,2-kilomeetrine temposõit ja seejärel 60-kilomeetrine kriteerium. Temposõidus võidutses taanlane Carl Emil Just Pedersen (CeramicSpeed Herning CK Junior; 11.12). Talle järgnesid poolakad Dominik Krzyskow (+0.10) ja Jan Michal Jackowiak (+0.11).  Eesti maanteeratturite koondise sõitjatest sai Henri Arjus (+0.19) 7., Riko Tammepuu (+0.28) 11., Joonas Puuraid (+1.24) 71., Mik Madisson (+1.38) 84. ja Arseni Laidinen (+1.41) 89. koha. Richard Ründva temposõidul ei startinud.  Õhtusel kriteeriumil oli parim poolakas Michal Strzelecki (Velotalent Team Sobotka; 1:23.00). Suures grupifinišis sai teise koha sakslane Hugo Esch (B&H Juniorteam Thüringen) ja kolmanda koha tšehh Adam Bradac (Dukla Praha). Puuraid lõpetas 12., Madisson 13., Laidinen 28., Tammepuu 33. ja Arjus 75. positsioonil.  „Poisid sõitsid tublilt. Olid grupi ees ja näitasid üles aktiivsust,“ tõi Eesti maanteeratturite koondise peatreener Alo Jakin välja. „Lõpus ei tulnud kõige paremini välja, kuna grupp oli väga närviline, aga midagi hullu ka ei olnud. Nad täitsid kõik ülesanded ära ja said korraliku kriteeriumi maitse suhu.“  Üldarvestuses kerkis Tammepuu 10. kohale, kaotades liidrile Just Pedersenile 37 sekundiga. Puuraid jätkab võistlemist 58. (+1.33), Madisson 68. (+1.47), Laidinen 71. (+1.50) ja Arjus 92. (+5.08) kohal.  Finaaletapi pikkuseks on 108,6 kilomeetrit.  Eesti Jalgratturite Liit tänab toetajaid #randjatuulberg, @jetoil.ee, #graanulinvest, @skodalaagri, #hearum, @malmerkklaasium, @kaamos.kinnisvara, @ehlprofiles, @team.estonia.]
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            	                    [image: Vahtra ja Ärm lõpetasid velotuuri Prantsusmaal 😎  Reedel lõppes Prantsusmaal neljast etapist koosnenud velotuur Region Pays de la Loire Tour (UCI 2.1). Üldarvestuses sai Norman Vahtra 59. ja Rait Ärm 73. koha (mõlemad Van Rysel – Roubaix).  Finaaletapil kuulus Vahtra pikalt jooksikute hulka, ent 174,9 kilomeetri järel napsas väikesest grupist esikoha hollandlane Marijn van den Berg (EF Education – EasyPost; 4:08.59), kes pälvis sellega võidu ka üldarvestuses. Teise ja kolmandana finišeerisid prantslased Benoit Cosnefroy (Decathlon AG2R La Mondiale Team) ja Clement Venturini (Arkea – B&B Hotels). Vahtra kaotas võitjale viie minuti ja 38 sekundiga ning sai 50. koha ning Ärm kaheksa minuti ja 53 sekundiga, mis andis 66. tulemuse.  Üldarvestuses järgnesid Van den Bergile prantslane Ewen Costiou (Arkea – B&B Hotels; +0.15) ja norralane Fredrik Dversnes (Uno-X Mobility; +0.21). Vahtra jäi võitjale alla kümne minuti ja seitsme sekundiga ja Ärm 16 minuti ja 43 sekundiga.  Foto: Laurent Sanson]
[image: Vahtra ja Ärm lõpetasid velotuuri Prantsusmaal 😎  Reedel lõppes Prantsusmaal neljast etapist koosnenud velotuur Region Pays de la Loire Tour (UCI 2.1). Üldarvestuses sai Norman Vahtra 59. ja Rait Ärm 73. koha (mõlemad Van Rysel – Roubaix).  Finaaletapil kuulus Vahtra pikalt jooksikute hulka, ent 174,9 kilomeetri järel napsas väikesest grupist esikoha hollandlane Marijn van den Berg (EF Education – EasyPost; 4:08.59), kes pälvis sellega võidu ka üldarvestuses. Teise ja kolmandana finišeerisid prantslased Benoit Cosnefroy (Decathlon AG2R La Mondiale Team) ja Clement Venturini (Arkea – B&B Hotels). Vahtra kaotas võitjale viie minuti ja 38 sekundiga ning sai 50. koha ning Ärm kaheksa minuti ja 53 sekundiga, mis andis 66. tulemuse.  Üldarvestuses järgnesid Van den Bergile prantslane Ewen Costiou (Arkea – B&B Hotels; +0.15) ja norralane Fredrik Dversnes (Uno-X Mobility; +0.21). Vahtra jäi võitjale alla kümne minuti ja seitsme sekundiga ja Ärm 16 minuti ja 43 sekundiga.  Foto: Laurent Sanson]
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	            	                    [image: Valge kaardi päeva – #aitähperekond 😍  Sportlase tee kujunemisel mängib suurt rolli perekonna – olgu see siis lapsevanemate, vanavanemate või hoopis sõpruskonna, koolipere või treeningkaaslaste – toetus. Valge kaardi päeval täname neid, kes on meid viinud oma armastatud spordiala juurde, toetavad meid vaatamata aastaajale areeni ääres ning elavad meile kaasa ka kõige raskematel aegadel.  Fotodel 2023. aasta parim naisrattur Janika Lõiv ja parim meesrattur Peeter Pruus.   #valgekaart @team.estonia  @peaceandsport  @janikaloiv  @peeterpruus]
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Aitäh, et liitusid meie uudiskirjaga.

Liitu uudiskirjaga!

Kui soovid olla esimeste seas, kes saavad Eesti Jalgratturite Liidu uudiskirju oma meilile, siis liitu meie pressilistiga! Saadame kord kuus välja uudiskirja meie sportlaste tegemistest ning jooksvalt teavitusi eesolevate koolituste kohta.

Liitu






Eesti Jalgratturite Liit (lühend EJL) koordineerib jalgrattaspordiga seonduvat tegevust Eestis.

EJL on Rahvusvahelise Jalgratturite Liidu (UCI) ja Euroopa Jalgratturite Liidu (UEC) liige.




ejl@ejl.ee

Tel: +372 603 1545

FACEBOOK

EJLMNTMTB

Youtube

Eesti Antidoping

Maanteeamet

Rahvusvaheline Jalgratturite Liit

Euroopa Jalgratturite Liit

Läti Jalgratturite Liit

Leedu Jalgratturite Liit

Prantsusmaa Jalgratturite Liit

Soome Jalgratturite Liit
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